paralelepípedo no Município de Cordeiros, conforme termo de compromisso n° 
789838/2013, PAC nos Termos da Portaria MPOG nº 524/2013, celebrado entre o Município 
de Cordeiros e a União, sob o regime de menor preço global.  
Assinatura: 16/02/2015 Vigência: 30/04/2016 
Valor Total: R$ 377.997,37 (trezentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e sete 
reais e trinta e sete centavos).  

Unidade Orçamentária 0308 - Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos 

Projeto/Atividade 1.004 - Construção e manutenção de praças e vias 
públicas 

Elemento De Despesa 4490.51.00.00 – Obras e Instalações

[...]

escola de um pavimento com seis salas de aula, conforme Termo de Compromisso PAR Nº 
33971/2014, celebrado em o Ministério da Educação por meio do FNDE e a Prefeitura 
Municipal de Cordeiros, sob o regime de menor preço global.   
Assinatura: 16/02/2015 Vigência: 31/07/2016 
Valor Total: R$ 1.020.263,77 (Hum milhão, vinte mil, duzentos e sessenta e três reais e 
setenta e sete centavos). 

Unidade Orçamentária 0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto/Atividade 1.065 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUT. DAS 
UNIDADES ESCOLARES 

Elemento De Despesa 4490.51.00.00 – Obras e Instalações 

Cordeiros, 16 de Fevereiro de 2015.